REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infora@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I I
né ILDKPKI

" -
dhe Viti X0 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa 'R ¥
KUVENDI I SHQIPERISE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

2017 28.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Arben (llomé:  Hawssiiusn

‘Periodik: Vietor ™




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

176.259.46 lek

emijedyqinepesedhjetenent
epresjedyzetegjashtem lek.

Bank N 1ocari rriedhese ZMADHUAR | 69.964.19 euro
Arsye:Revokim [ depozites se kursimit deklaruar ne | Gjashtedhjetenentemijenen
deklarimin fillestar dt.06.10.2017 ne shumen 79.658 euro teqindegjashtedhjetekaterp
resjenentembedhjete euro.

Nga interesi bruto 207.364,07 lek Njeqgindeshtatedhjetegjasht

Bank REVOKIM DEPOZITE ME AFAT | 79.658 euro
Kalim ne llogari rrjedhese. Shtatedhjetenentemijegjas
htegindepesedhjetetete
euro.

I ogari rrjedhese ZMADHUAR 63.442 euro
Shitje e dy pasurive te paluajtshme dhe te ardhura nga | Gjashtedhjetetremijekaterq
ambjente te dhena me girra. indedyzetedy euro.

I ocaii rrjedhese, ZVOGELUAR 4.128.561,90 lek
Arsye:Shpenzime familjare dhe rinovim banese.

|
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

| féen | ¢ 6//uév ”;‘.@

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor™” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Paga neto Kuvendi I Shqiperise 1.299.202 lek
Njemilionedyqgindenentedhjetenentemijedygindedy
lek.

Nga pjesemarrja ne komisione,mbulim karburanti | 1.027.726 lek
dhe telefoni,dieta Kuvendi I Shqiperise. Njemilionenjezeteshtatemijeeshtateqindenjezetegjas
hte lek.

Nga interesa bankare. Bank || N | 176.259.46 ek

Njeqindeshtatedhjegjashtemijedyqindepesedhjetene
ntepresjedyzetegjashte lek.

| Nga shitja e nie pasurie te palua tshme a ament 29.802 euro
1+1,notere O_; i Njezetenentemijeteteqindedy euro.

Dt.08.11.2

Nga shitja e nje pasurie te paluajteshme | 28.250euro
apartament 1+1,notere nr | Njezetetetemijedyqindepesedhjet euro.

R o 010t 25.11.2019

Nga ambjente me qerra,sipas kontrates notere | 6565 euro

B ep-kol,dt Gjasgtemijepeseqindegjashtedhjetepese euro.
03.07.2018dhe R cp 0l,dt28.08.2018 1.491.600 lek

Njemilionekaterqindenentedhjetenjemijegjashteqind

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€¢ deklarimit.

| Nga ambjente me gerra 3400 euro o
Notere “m- Repll kol.dt 06.09.2019 Tremijeekaterqind euro.
Vazhdim [ kontrates se deklaruar me siper e cila u revokua me kontrate

noteriale nr [JRep JJo1.dt 06.09.2019

Nga dividenti shoqeria- shpk 4.000.000 lek
Terheqje e pjeseshme dividenti prej 27.600.000 lek.terhequr ne cash | Katermilion lek.
per shpenzime.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i

té plotésoni né kopje té tij. #, i i 2 _W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _DORIANA ASTRIT PELLUMBI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit ARBEN SERVET PELLUMBI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vjetor™




DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE

bank,Llogari rrjedhese,ZVOG
penzime llogarie.

ELUAR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Te ardhura neto nga veprimtaria si notere | 3.631.853 lek
Tremilionegjashteqindetridhjetenjemijeteteqindepesedhjetetre
lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”





